Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1921:
1942:
1947:
1957:
1959:
1962:
1990:
1992:
1995:

2005

2009

Tauras Taurage

gegriindet als Tauras Sporto Sajunga Taurage
Umbenennung in Tauras Taurage

Umbenennung in Zalgiris Taurage

Umbenennung in Maistas Taurage

Umbenennung in Maisto Sporto Klubas Taurage
Umbenennung in Futbolo Klubas Tauras Taurage
Umbenennung in Futbolo Klubas Elektronas Taurage
Umbenennung in Futbolo Klubas Tauras-KarSuva Taurage
Umbenennung in Futbolo Klubas Tauras Taurage

: Umbenennung in Futbolo Klubas Tauras ERRA Taurage
2008:

Umbenennung in Futbolo Klubas Tauras Taurage
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